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—_— ~ Campeonato de Espana Amateur Femenino 2013

30 Mayo - 02 Junio 2013
LA CORUNA

NOTICIAS [ VOLVER AL MICROSITE

INFORMA CION GENERAL
INFORMACION Y TARJETA CAMPO

RESULTADOS, HORARIOS Y PARTICIPANTES
Participantes Horarios de Salida Clasificacion General Hoyo a Hoyo

ATENCION A LAS REGLAS DE ETIQUETA DEL REAL CLUB DE GOLF LA CORUNA. VER EN EL MICROSITE DEL TORNEO

ADMITIDOS
Nombre Licencia Pais Hp Cat. Edad Pertenenciente a

1 HEDBERG BERTRAND, CAMILLA CB02225097 ESPARNA -3,4 Junior CLUB DE GOLF TERRAMAR
2 ESCURIOLA MARTINEZ, NATALIA LV01316250 ESPANA -3,4 Junior CLUB DE GOLF COSTA DE AZAHAR
3 SANZ BARRIO, PATRICIA CM04217113 ESPARNA -3,2 Absoluta CLUB JARAMA RACE
4 ITURRIOS SERVERA, NURIA MARIA BP02368823 ESPARNA -3,1 Sub-18 CLUB DE GOLF SON SERVERA
5 SOBRON GALMES, LUNA CM00263934 ESPANA -3 Junior FEDERACION DE MADRID DE GOLF
6 BAENA SANCHEZ, CLARA CM11300005 ESPARNA -2,9 Sub-18 R.S.H.E. CLUB DE CAMPO
7 SANZ BARRIO, MARTA CM04217112 ESPARNA -2,6 Junior CLUB JARAMA RACE
8 JIMENEZ MARTIN, NOEMI AM51261513 ESPANA -2,5 Junior REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA
9 PASARIN OLALLA, ALEJANDRA 0201382978 ESPANA -2,4 Cadete REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO
10 OLARRA MUJIKA, AINHOA VB09360214 ESPARNA -2,3 Sub-18 REAL NUEVO CLUB S.SEBASTIAN BASOZABAL
11 LEE JAE, HA RANG 1113361903 ESPARNA -2,3 Sub-18 MOGRO CLUB DE GOLF
12 BANON 1BANEZ, SILVIA LV70383330 ESPANA -2,3  Junior ALICANTE GOLF
13 DIAZ-NEGRETE PALACIO, INES 0201109068 ESPARNA -2,1 Absoluta REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO
14 SANJUAN GUTIERREZ, COVADONGA 0231403404 ESPARNA -1,8 Cadete CLUB DE GOLF LOS BALAGARES
15 JONAMA ROVIRA, ANDREA CB02504116 ESPANA -1,7 Sub-18 CLUB DE GOLF TERRAMAR
16 PEREZ SANMARTIN, MARTA LV51411223 ESPARNA -1,5 Cadete CAMPO DE GOLF EL SALER
17 PARRA LUQUE, MARIA AMH6345316 ESPARNA -1,2 Cadete C.D.SIGA-SOTOGRANDE I.GOLF
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VILARASAU AMOROS, ANDREA

CABALLER HERNANI, TERESA

SANCHEZ LOBATO, ROCIO

PELAEZ TRIVINO, ANA

BARQUIN AROZAMENA, CELIA

PALACIOS SIEGENTHALER, MARIA

PEREZ IGUARAN, CRISTINA

ROLLAN BIURRARENA, IRENE

GOMEZ RUIZ, LAURA MARIA

SANJUAN GUTIERREZ, ANA

FOLCH SOLA, ELIA

MARTIN GARCIA, MARTA

JIMENEZ PEREA, ISABEL

SANCHEZ FERNANDEZ, SONIA

TRILLO GALINDO, MARTA

SAINZ DELGADO, CARMEN

ZABARTE MORENO, PAULA

FELIP SANTAMARIA, CRISTINA

GOYOS BALL, MANDY

VILLAMIL RODRIGUEZ, MARIA ELENA

YANEZ ABADES, JOANA

CALVO SANZ, IRENE

HUALDE ZUNIGA, ELENA

VIDAU GETAN, CARMEN

BASCUAS MARCUELLO, ISABEL

ALZUETA GARCIA, MARIA

FERNANDEZ CANO, FATIMA

DOMINGO GRAELLS, EVA

LAGUNA ORTIZ, CARMEN

SUAREZ GIL, ELISA

HERRAEZ GALVEZ, MARIA

MARTIN HARO, SANDRA

MARFA SANS, PAZ

LOPEZ CABALLO, LOURDES ROCIO

NEIRA GARCIA, PAULA

REIJERS NAVAS, IVON

DIEGUEZ GONZALEZ DE MESA, ANA

CB01271348

V08284062

AM54284758

AM52360673

0227326123

LV01282266

4405312991

VB01363935

AM51355449

0231367159

CB42179391

CM52386323

CM12295558

CB02640336

CB04339867

VB04361882

CM07295228

CB05227523

GC02260515

CM12303213

CB23179189

CM07296651

4402398675

0208323690

AM17342344

GC01361257

GC03281006

CBA2334540

AM95284036

0202327639

CM02391027

LV07279053

CB05640123

AM05240651

0213427861

CB27270632

CM18386322
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CLUB DE GOLF SAN CUGAT

CLUB DE GOLF DE JAVEA

GOLF LOS NARANJOS

GOLF RIO REAL

GOLF MUNICIPAL DE LLANES

CLUB DE GOLF COSTA DE AZAHAR

CLUB DE CAMPO SENORIO DE ZUASTI

REAL GOLF CLUB DE SAN SEBASTIAN

REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA

CLUB DE GOLF LOS BALAGARES

GOLF SANT JOAN

GOLF LA MORALEJA

CLUB DE GOLF BASE AEREA DE TORREJON

CLUB DE GOLF TERRAMAR

CLUB DE GOLF DE LLAVANERAS

CLUB DE CAMPO LAUKARIZ

CLUB DE GOLF LOMAS BOSQUE

REAL CLUB DE GOLF "EL PRAT"

REAL CLUB DE GOLF DE LA CORURA

CLUB DE GOLF BASE AEREA DE TORREJON

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

CLUB DE GOLF LOMAS BOSQUE

CLUB DE GOLF DE GORRAIZ

CLUB DE GOLF LAS CALDAS

GOLF NOVO SANCTI PETRI S.A

REAL AERO CLUB DE VIGO

REAL AERO CLUB DE SANTIAGO

LUMINE GOLF

CLUB ZAUDIN

REAL CLUB DE GOLF LA BARGANIZA

CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID

CLUB DE GOLF DEL MEDITERRANEO

REAL CLUB DE GOLF "EL PRAT"

VISTA HERMOSA CLUB DE GOLF

CAMPO MUNICIPAL LA LLOREA

CLUB DE GOLF GIRONA

GOLF PARK ENTERTAINMENT
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LIEBANA LAFITA, CRISTINA

PALACIOS SIEGENTHALER, REBECA

SARDINERO GONZALEZ, CAMINO

JIMENEZ MARTIN, LUCIA

FERRER SAURA, OLIVIA

BARBERA BELLES, MARTINA

VELASCO FERNANDEZ, MARIA

PARRON ALFEREZ, MARIA

MARURI ALDAZ, REBECA

GURIDI IRUJO, PAULA

MILLET ESTEVE, ANNA

CORTES MATELLANO, M.REMEDIOS

DIEZ MOLINER, CECILIA

BAIXAULI PUIG, MARIA AMPARO

NORIEGA PUENTE, ANDREA

ANDRES LANDALUCE, JULIA

MALDONADO ROMERA, LAURA MARIA

COTTEREAU CALVINO, MARIA

MOYANO REIGOSA, CLARA

PUENTE RODRIGUEZ DE AUSTRIA, LUCILA

CORBACHO ESTEBAN, MARIA BEATRIZ

FUSTER ANGLADA, GEMMA

QUINTANA REINALDO, CARLOTA

GALLEGOS MARSAL, MARINA

GUTIERREZ CORO, LLARA

GARCIA REAL, SARA

SANCHEZ REDONDO, MARTA INES

BOIRA LOPEZ, ARES

CASTRO ROLDAN, ARIADNA

GOYOS BALL, LIDIA MARIA

SOBRINO BLANCO, LUCIA

GALLEGO MENENDEZ, ALICIA

SOLA RELAT, PAULA

MOSQUERA QUINTAS, BEATRIZ

GARCIA DEL VALLE GARCIA-QUIJADA, MARIA

FERNANDEZ-MIRANDA TABOADA, LUISA

GARCIA LLORCA, MARTA

CMB5390001

LV01282267

CM61294265

AM51341739

VB01235348

LV01390956

0236400144

AM59324919

GC01363072
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CMB5759001
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CM04256732

CB35335186

CB07273618

GC02260514

0227325887

7752438687

CB01339964

GC02416896

CM52309395

GC02327672

GC01449027
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GREEN CANAL

CLUB DE GOLF COSTA DE AZAHAR

CLUB DE GOLF LA DEHESA

REAL CLUB DE GOLF GUADALMINA

REAL GOLF CLUB DE SAN SEBASTIAN

CLUB DE GOLF COSTA DE AZAHAR

DEVA GOLF

GOLF RESORT ALMERIMAR S.L.

REAL AERO CLUB DE VIGO

REAL GOLF CLUB DE SAN SEBASTIAN

REAL CLUB DE GOLF "EL PRAT"

CENTRO DE TECNIFICACION DE LA F.G.MADRID

CLUB DE CAMPO LA GALERA

CLUB DE GOLF MASIA DE LAS ESTRELLAS

LA JUNQUERA GOLF CLUB

CLUB DE GOLF SOTOGRANDE

LA ENVIA GOLF

CLUB JARAMA RACE

GREEN CANAL

REAL CLUB DE GOLF DE SEVILLA

REAL AERO CLUB DE SANTIAGO

CLUB DE GOLF DE LLAVANERAS

CLUB DE GOLF RIA DE VIGO

CLUB JARAMA RACE

GOLF MUNICIPAL DE LLANES

C.D.SIGA-SOTOGRANDE I.GOLF

CLUB JARAMA RACE

RAIMAT GOLF CLUB

CLUB DE GOLF COSTA BRAVA

REAL CLUB DE GOLF DE LA CORURNA

GOLF MUNICIPAL DE LLANES

FEDERACION DE GOLF DE CASTILLA Y LEON

CLUB DE GOLF SAN CUGAT

REAL CLUB DE GOLF DE LA CORURNA

GOLF LA MORALEJA

REAL CLUB DE GOLF DE LA CORURA

REAL AERO CLUB DE VIGO
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92 FELIP SANTAMARIA, ANNA CB05227676 ESPANA 6,4  Junior REAL CLUB DE GOLF "EL PRAT"

93 VILLANUEVA APERRIBAY, MARIA VB09385529 ESPANA 6,4  Alevin REAL NUEVO CLUB S.SEBASTIAN BASOZABAL
94 DOVAL RODRIGUEZ, ANA GC10390404 ESPANA 6,6 Cadete CAMPO DE GOLF BALNEARIO DE MONDARIZ
95 DIEZ MOLINER, TERESA 7709441405 ESPANA 6,6 Infantil CLUB DE CAMPO LA GALERA

96 MELENDREZ CHAS, ARIADNA GC02367300 ESPANA 7,3  Senior REAL CLUB DE GOLF DE LA CORURNA

97 YAKOVTSEVA, EUGENIA CB05642441 ESPANA 7,6  Absoluta REAL CLUB DE GOLF "EL PRAT"

98 RODRIGUEZ-CASANOVA MORENO, MARTA CM01199339 ESPANA 7,7  Absoluta REAL CLUB PUERTA DE HIERRO

99 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORES GC02264646 ESPANA 7,8  Senior REAL CLUB DE GOLF DE LA CORURNA

100 SINDE ROMERO, ELENA GC54397244 ESPANA 7,9 Cadete HERCULES CLUB DE GOLF

101 ALARCON FERRER, INES CM11306596 ESPANA 8,6 Cadete R.S.H.E. CLUB DE CAMPO

102 VON GROSSCHMID DIETRICH, CATALINA 8827428061 ESPANA 8,8  Absoluta EL REINO GOLF

103 SEVILLANO AYALA, RAQUEL VB05720105 ESPANA 9,1 Cadete CAMPO DE GOLF MEAZTEGI S.A.

104 PECINA MELGOSA, PAULA 7752748763 ESPANA 9,3 Cadete ALDEAMAYOR CLUB DE GOLF

105 CATOIRA GOMEZ, ELENA GC02043226 ESPANA 10,1 Senior REAL CLUB DE GOLF DE LA CORURA

106 QUINTANA REINALDO, MARTA ALEJANDRA GC55390648 ESPANA 11,1 Infantil CLUB DE GOLF RIA DE VIGO

INVITADOS

No hay invitados.

LISTA DE ESPERA

No hay reservas.

NO ADMITIDOS POR REQUISITOS

Nombre Licencia Nacionalidad Hp Cat Edad Pertenenciente a
1 BIESENBACH, LISA AMH6807335 ALEMANIA 11,6 Sub-18 C.D.SIGA-SOTOGRANDE I.GOLF
2 DE LA MORA OJANGUREN, VIRGINIA CM61630046 ESPARNA 16,4 Absoluta CLUB DE GOLF LA DEHESA
3 SUAREZ ANON, MARIA GC54451181 ESPARNA 18,4 Infantil HERCULES CLUB DE GOLF
BAJAS

Nombre Licencia Nacionalidad Hp Cat Edad Pertenenciente a

1 ROSETE FABOS, ANDREA 0201282011 ESPANA -0,5 Absoluta REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO
2 PINETRO LLAGOSTERA, MARIA CB42642809 ESPANA 3,2 Cadete GOLF SANT JOAN
3 GONZALEZ CARRILES, FATIMA CM11290829 ESPANA 6,4 Junior R.S.H.E. CLUB DE CAMPO
4 ALBERTAZZI, VALENTINA AM11787995 EXTRANJERO 11,2 Alevin CLUB DE GOLF LA CANADA
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